

HVIDEVAREFORRETNINGEN TILST ApS

Agerøvej 25A
8381 Tilst

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2020

Tommy Sørensen Hedemann
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HVIDEVAREFORRETNINGEN TILST ApS
Agerøvej 25A
8381 Tilst

CVR-nr: 29606889
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at drive virksomhed inden for hvidevarebranchen.

Den økonomiske stilling

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 5.243.997 mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 1.445.668.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 3.886.727.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet, til trods for de tiltag regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet. Det er dog endnu for tidligt at udtale sig om, hvor store de negative konsekvenser bliver for selskabets forventninger. Før Covid-19 udbruddet forventede ledelsen en positiv udvikling i selskabets indtjening, hvilket stadig er gældende på et mindre niveau.

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet andre betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening, resultat og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.243.997	5.893.414
Personaleomkostninger	1	-3.293.484	-3.343.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-66.940	-59.509
Resultat af ordinær primær drift		1.883.573	2.550.072
Andre finansielle indtægter		1.500	4.260
Øvrige finansielle omkostninger	3	-18.303	-28.771
Ordinært resultat før skat		1.866.770	2.466.052
Skat af årets resultat	4	-421.102	-546.546
Årets resultat		1.445.668	1.919.506
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.400.000	1.900.000
Overført resultat		45.668	19.506
I alt		1.445.668	1.919.506

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.382	151.322
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	6	84.382	151.322
Anlægsaktiver i alt		84.382	151.322
Fremstillede varer og handelsvarer		2.134.753	2.258.766
Varebeholdninger i alt		2.134.753	2.258.766
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		300.502	221.600
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Udskudte skatteaktiver		5.258	0
Andre tilgodehavender		2.058.908	2.330.998
Periodeafgrænsningsposter		22.550	20.564
Tilgodehavender i alt		2.387.218	2.573.162
Likvide beholdninger		2.283.873	2.104.717
Omsætningsaktiver i alt		6.805.844	6.936.645
Aktiver i alt		6.890.226	7.087.967

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		5.000	5.000
Overført resultat		2.356.727	2.311.059
Forslag til udbytte		1.400.000	1.900.000
Egenkapital i alt		3.886.727	4.341.059
Hensættelse til udskudt skat		0	1.518
Andre hensatte forpligtelser		24.450	16.928
Hensatte forpligtelser i alt		24.450	18.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		98.348	85.867
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		904.970	627.046
Skyldig selskabsskat		427.878	549.032
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.078.277	932.127
Periodeafgrænsningsposter		469.576	534.390
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.979.049	2.728.462
Gældsforpligtelser i alt		2.979.049	2.728.462
Passiver i alt		6.890.226	7.087.967

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	2.316.059	1.900.000	4.341.059
Betalt udbytte	0	0	-1.900.000	-1.900.000
Årets resultat	0	45.668	1.400.000	1.445.668
Egenkapital, ultimo	125.000	2.361.727	1.400.000	3.886.727

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.909.960	2.950.005
Pensionsbidrag	305.763	279.561
Udgifter til social sikring	65.433	70.269
Andre personaleomkostninger	12.328	43.507
	3.293.484	3.343.342

Det gennemsnitlige antal fuldtidsansatte i perioden udgør 5 medarbejdere, som er lig med sidste år.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Inventar og driftmidler	66.940	56.646
Indretning af lejede lokaler	0	2.863
	66.940	59.509

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 18.303 vedrører kr. 3.476 renter af mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	427.878	549.032
Regulering af udskudt skat	-6.776	-2.486
	421.102	546.546

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill
	kr.
Anskaffelsessum primo	1.000.000
Tilgang i årets løb	0
Afgang i årets løb	0
Anskaffelsessum ultimo	1.000.000
Af- og nedskrivninger primo	-1.000.000
Tilbageførte afskrivninger	0
Årets afskrivninger	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftmidler	Indretning af lejede lokaler
	kr.	kr.
Kostpris primo	803.312	145.924
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	803.312	145.924
Af- og nedskrivning primo	-651.990	-145.924
Årets afskrivning	-66.940	0
Tilbageførte afskrivninger	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-718.930	-145.924
Regnskabsmæssig værdi ultimo	84.382	0

7. Yderligere oplysninger om aktiviteter mv.

Begivenheder efter balancedagen

Danmark, og resten af verden, blev i starten af marts 2020 ramt af pandemien Covid-19, som nødvendiggjorde en næsten total nedlukning af verdensøkonomien i månedsvis. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og en derfor ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Selskabets hovedaktivitet med salg af hårde hvidevarer er på nuværende tidspunkt ikke blevet mærkbart økonomisk ramt, og derfor forventer ledelsen stadig en positiv udvikling i selskabets indtjening og økonomiske status.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtelse vedrørende en varebil model Renault Master T33. Der er en månedlig ydelse på kr. 2.930 excl. moms og der er betalt 11 ydelser i løbet af 2019. Der resterer således 33 ud af 60 ydelser på aftalen.

Herudover har selskabet en samlet månedlig husleje-forpligtelse på i alt kr. 49.142 excl. moms med en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Derudover har selskabet ingen husleje-, leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Extra Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

I forhold til engagementet i Vestjysk Bank er der taget pant i anpartskapitalen på nom. kr. 125.000 samt i Heine Vendelbo Jørgensens ophørende livspolice på kr. 904.000. Desuden har banken taget et virksomhedspant på kr. 1.800.000 samt fordret en solidarisk, ulimiteret selvskyldnerkaution af ledelsen og moderselskabet Extra Holding ApS.

10. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	5